
UCHWAŁA NR XLI/283/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz.994) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 r. 

w wysokości: 32.349.353,62 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 26.461.325,62 zł.
2) dochody majątkowe -  5.888.028 zł.

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości: 33.778.312,62 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 23.878.182,62 zł.
2) wydatki majątkowe - 9.900.130 zł.

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne 
roczne w 2018 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. pod nazwą "Dotacje celowe 
w 2018 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. pod nazwą "Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2018 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 2



 

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



 

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLI/283/2018 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 29 czerwca 2018  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

E-7 - Świątniki
113 300 113 300 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Stara Olszówka - Wodacz
39 529 39 529 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60016
Przebudowa  drogi gminnej 

Lubcza - Ewcin
47 000 47 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Podlesie 

kolonia

130 600 130 600 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Pokrzywnica 

wieś

46 600 46 600 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Mierzawa
34 400 34 400 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyłęczek 

Nowa Wieś

38 800 38 800 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Wola Lubecka - 

Bugaj

37 000 37 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Lubcza
23 100 19 100 0 0 4 000 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Budowa parkingu przy 

budynku Rehabilitacji
94 400 94 400 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyłęczek 

blok 36

46 200 46 200 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

650 929 646 929 0 0 4 000 0

12. 900 90001 Zakup dmuchawy 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

15 000 15 000 0 0 0 0

665 929 661 929 0 0 4 000 0 x

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Razem dział 900

Razem dział 600

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej Łany 

- Wodzisław wraz z chodnikiem Powiat Jędrzejowski

100 000

2. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej 

Laskowa - Serwit Powiat Jędrzejowski
50 000

3. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

Przyłęczek - Judasze - Piotrkowice Powiat Jędrzejowski

28 000

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

Mierzawa - Nowizna 

Strzeszkowska - Zagaje - odcinek 

od strony Mierzawy

Powiat Jedrzejowski

20 000

5. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy dodze 

powiatowej Przełaj - Mstyczów - 

Podsadek - Jeżów - Klimontów - 

Pękosław - Brzeście - Wodzisław - 

Piotrkowice - Wola Lubecka w 

miejscowości Brzeście 

Powiat Jędrzejowski

15 000

6. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów 

w miejscowości Mierzawa

Powiat Jedrzejowski

30 000

7. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów 

w miejscowości Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

40 000

8. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Boleścice - Zapusta - 

Piołunka - Jeziorki - Klemencice - 

Laskowa - Wodzisław w 

Wodzisławiu ul. Brzezie

Powiat Jędrzejowski

35 000

9. 851 85121 2780

Realizacja programów 

profilaktycznych

Gminny Ośrodek 

Zdrowia w 

Wodzisławiu
60 000

10. 851 85121 6220

Dofinansowanie zakupu sprzętu Gminny Ośrodek 

Zdrowia w 

Wodzisławiu 25 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu 

samochodu

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Nawarzycach

70 000

2. 921 92109 2820
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy

Jednostka wybrana w 

drodze konkursu 25 000

3. 921 92109 2820
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy

Jednostka wybrana w 

drodze konkursu 25 000

4. 926 92605 2820 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w 

drodze konkursu 62 000

* 585 000

do uchwały Nr XLI/283/2018 Rady Gminy Wodzisław

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLI/283/2018 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w złotych

w tym

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Przebudowa drogi powiatowej Łany - 

Wodzisław wraz z chodnikiem
600 60014 6300 100 000 100 000

100 000

Przebudowa drogi powiatowej Laskowa - 

Serwit
600 60014 6300 50 000 50 000

50 000

Przebudowa drogi powiatowej Przyłęczek - 

Judasze - Piotrkowice
600 60014 6300 28 000 28 000

28 000
Budowa chodnika przy dodze powiatowej 

Przełaj - Mstyczów - Podsadek - Jeżów - 

Klimontów - Pękosław - Brzeście - 

Wodzisław - Piotrkowice - Wola Lubecka w 

miejscowości Brzeście 

600 60014 6300 15 000 15 000

15 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 

Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości Mierzawa

600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 

Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości Niegosławice
600 60014 6300 40 000 40 000

40 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Boleścice - Zapusta - Piołunka - Jeziorki - 

Klemencice - Laskowa - Wodzisław w 

Wodzisławiu ul. Brzezie

600 60014 6300 35 000 35 000

35 000
Przebudowa drogi powiatowej Mierzawa - 

Nowizna Strzeszkowska - Zagaje - odcinek 

od strony Mierzawy
600 60014 6300 20 000 20 000

20 000

318 000 318 000 318 000

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem
Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Wydatki

bieżące

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną 

na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżace

Świadczeni

a na rzecz 

osob 

fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 24.000 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 24.000 zł. z tytułu dotacji z WFOŚiGW w

Kielcach do zadania pn. „Pracownia Edukacji Ekologiczno - Przyrodniczej w Szkole

Podstawowej” w Wodzisławiu.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 30.000 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania

pn. „Pracownia Edukacji Ekologiczno - Przyrodniczej w Szkole Podstawowej” w Wodzisławiu.

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 6.000 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 6.000 zł. w Szkole Podstawowej w Wodzisławiu z

tytułu zmniejszenia wydatków bieżących.

Id: 04782E9D-61CE-45F8-B5E3-B778C9C55043. Podpisany Strona 1




